Рязанский институт (филиал)

Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 02.10.2019 г.
ИД

О зачислении-31-02

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ

   08.10.2019                                             №   1074-ОД

О зачислении

В соответствии с результатами вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического

университета на первый курс заочной формы обучения по программам

бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных услуг

следующих лиц:

08.03.01 – Строительство

№ Фамилия Имя Отчество Договор №

1  Агафонов Алексей Петрович 0385-1Б25/3-19/20

2  Ананьин Андрей Аркадьевич 0387-1Б25/3-19/20

3  Барснукаев Майрбек Исакович 0388-1Б25/3-19/20

4  Гайворонский Никита Александрович 0381-1Б25/3-19/20

5  Дмитриев Виктор Павлович 0292-1Б25/3-19/20

6  Дмитриев Иван Павлович 0291-1Б25/3-19/20

7  Добычин Василий Алексеевич 0395-1Б25/3-19/20

8  Епишин Владислав Игоревич 0386-1Б25/3-19/20

9  Жумаев Абдурахим Турсунович 0393-1Б25/3-19/20

10  Ионкин Максим Геннадьевич 0430-1Б25/3-19/20

11  Клюев Павел Викторович 0439-1Б25/3-19/20

12  Костин Алексей Игоревич 0440-1Б25/3-19/20

13  Кузнецов Сергей Николаевич 0390-1Б25/3-19/20

14  Макаров Андрей Олегович 0398-1Б25/3-19/20

15  Николотова Наталья Михайловна 0294-1Б25/3-19/20

16  Родионов Александр Владиславович 0401-1Б25/3-19/20

17  Селищев Константин Борисович 0399-1Б25/3-19/20

18  Семѐнова Нина Григориевна 0282-1Б25/3-19/20

19  Скопинцев Матвей Андреевич 0442-1Б25/3-19/20

20  Смирнов Сергей Александрович 0379-1Б25/3-19/20

21  Старшинов Дмитрий Александрович 0286-1Б25/3-19/20

22  Степанов Александр Владимирович 0050-1Б25/3-19/20

23  Филаткин Виктор Андреевич 0372-1Б25/3-19/20

2

О зачислении-31-02

24  Чурилин Максим Юрьевич 0366-1Б25/3-19/20

25  Шандрыгин Андрей Викторович 0343-1Б25/3-19/20

26  Щегольков Дмитрий Игоревич 0340-1Б25/3-19/20

27  Юшин Владимир Викторович 0267-1Б25/3-19/20

13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника

№ Фамилия Имя Отчество Договор №

1  Бурмин Дмитрий Алексеевич 0344-1Б25/3-19/20

2  Бустанов Ахмадилло Акмалжон угли 0367-1Б25/3-19/20

3  Инструнин Алексей Иванович 0434-1Б25/3-19/20

4  Лобанов Антон Викторович 0412-1Б25/3-19/20

15.03.05 – Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств

№ Фамилия Имя Отчество Договор №

1  Гусева Ирина Сергеевна 0295-1Б25/3-19/20

2  Зайцев Павел Иванович 0163-1Б25/3-19/20

3  Клемазова Светлана Владимировна 0153-1Б25/3-19/20

4  Крюченков Андрей Владимирович 0383-1Б25/3-19/20

5  Лысов Сергей Александрович 0424-1Б25/3-19/20

6  Мертешов Станислав Эдуардович 0347-1Б25/3-19/20

7  Прокофьев Алексей Владимирович 0389-1Б25/3-19/20

8  Райков Андрей Геннадьевич 0425-1Б25/3-19/20

9  Сафонов Павел Владимирович 0417-1Б25/3-19/20

10  Тарагина Алѐна Анатольевна 0380-1Б25/3-19/20

11  Хнычева Оксана Алексеевна 0378-1Б25/3-19/20

12  Храпов Дмитрий Михайлович 0423-1Б25/3-19/20

13  Храпов Александр Сергеевич 0418-1Б25/3-19/20

14  Черников Максим Вадимович 0384-1Б25/3-19/20

23.03.03 – Эксплуатация транспортно-технологических машин и

комплексов

№ Фамилия Имя Отчество Договор №

1  Абаимов Владислав Дмитриевич 0400-1Б25/3-19/20

2  Капранов Никита Дмитриевич 0139-1Б25/3-19/20

3  Ларин Илья Дмитриевич 0396-1Б25/3-19/20

4  Павлов Алексей Сергеевич 0431-1Б25/3-19/20

5  Семенюк Василий Михайлович 0052-1Б25/3-19/20

6  Хапилин Максим Александрович 0443-1Б25/3-19/20

38.03.01 – Экономика

№
Фамилия Имя Отчество Договор №

1  Головина Светлана Михайловна 0397-1Б25/3-19/20

3

О зачислении-31-02

2  Махнаева Ольга Николаевна 0049-1Б25/3-19/20

3  Никишин Дмитрий Владимирович 0420-1Б25/3-19/20

4  Родионова Мария Александровна 0444-1Б25/3-19/20

5  Хабибов Шахзодбек Хусниддинович 0447-1Б25/3-19/20

6  Шичкина Юлия Дмитриевна 0415-1Б25/3-19/20

38.03.02 – Менеджмент

№
Фамилия Имя Отчество Договор №

1  Агаева Айнура Заман кызы 0403-1Б25/3-19/20

2  Зотов Вячеслав Михайлович 0438-1Б25/3-19/20

3  Финакова Татьяна Александровна 0287-1Б25/3-19/20

Проректор по учебной работе Г.Х. Шарипзянова